

Rasmus Hansen Holding ApS

Stenrøjlervej 1, Kindertofte

4200 Slagelse

CVR-nummer 33374747

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Rasmus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Rasmus Hansen Holding ApS
Stenrøjlervej 1, Kindertofte
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 33374747
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Rasmus Hansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed som holdingselskab for tilknyttede selskaber, herunder kapitalinvesteringer, for eksempel ved investeringer i værdipapirer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret givet et overskud på 3.011 TDKK mod et overskud på 3.824 TDKK i sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 17.722 TDKK pr. 30. juni 2023.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-20.938	-27
	Resultat før finansielle poster	-20.938	-27
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.009.249	3.826
1	Finansielle indtægter	32.165	47
	Finansielle omkostninger	-8.495	-22
	Resultat før skat	3.011.981	3.825
	Skat af årets resultat	-1.034	-1
	Årets resultat	3.010.947	3.824
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.890.282	3.791
	Overført resultat	2.865	-467
	Resultatdisponering i alt	3.010.947	3.824
2	Antal beskæftigede		

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.402.616	11.472
	Finansielle anlægsaktiver	14.402.616	11.472
	Anlægsaktiver i alt	14.402.616	11.472
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.258.204	2.001
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	835.120	1.047
	Tilgodehavender	4.093.324	3.048
	Likvide beholdninger	85.475	1.499
	Omsætningsaktiver i alt	4.178.800	4.547
	Aktiver i alt	18.581.415	16.019

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overkurs ved emission	814.194	814
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.793.182	10.522
	Overført resultat	5.917.288	3.414
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Egenkapital i alt	17.722.464	14.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
	Selskabsskat	726.154	960
	Anden gæld	112.849	153
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.948	73
	Kortfristede gældsforpligtelser	858.951	1.189
	Gældsforpligtelser i alt	858.951	1.189
	Passiver i alt	18.581.415	16.019
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni						
Saldo primo	80	814	10.522	3.414	0	14.830
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalan- dele	0	0	0	-119	0	-119
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdispo- neret	0	0	-2.619	2.619	0	0
Årets resultat	0	0	2.890	3	118	3.011
Egenkapital ultimo	80	814	10.793	5.917	118	17.722

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	32.165	47
Finansielle indtægter i alt	32.165	47
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	930.535	931
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni	970.535	931
Værdireguleringer 1. juli	10.541.799	6.750
Årets resultatandel	3.009.249	3.826
Valutakursreguleringer udenlandske virksomheder	-118.967	-35
Værdireguleringer 30. juni	13.432.081	10.542
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	14.402.616	11.472
Navn	Hjemsted	Ejerandel
RH Pumper A/S	Slagelse, Danmark	100%
RH Pumper AB	Falkenberg, Sverige	100%
RH Ejendomsselskab ApS	Slagelse, Danmark	100%
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden RH Pumper A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med RH Pumper A/S for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør 726 TDKK pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
